

## Elinvoimalupaus

Kaupunginhallitus 18.9.2023 §

### **Nurmeksen kaupunki ja Nurmeksen ja Valtimon Yrittäjät**

Nurmeksen kaupunki ja Nurmeksen ja Valtimon Yrittäjät ovat solmineet elinvoimalupauksen tälle valtuustokaudelle. Tällä lupauksella kunta sitoutuu yhdessä paikallisen yrittäjähdistyksen kanssa edistämään yrittäjyystävällistä ilmapiiriä sekä vahvistamaan elinvoimaisuutta. Yhdessä voimme huolehtia siitä, että kuntamme veto- ja pitovoima vahvistuvat.

Yhdessä olemme sopineet, että panostamme alla mainittujen painopistealueiden edistämiseen. Yhteisillä tavoitteilla ja aktiivisella seurannalla haluamme konkreettisesti parantaa yritysten toimintaedellytyksiä, mikä vahvistaa kunnan elinvoimaisuutta. Painopistealueiden toteutumista seurataan jokavuotisten tapaamisten yhteydessä kunnan edustajien ja yrittäjähdistyksen välillä.

#### **Yhteiset painopistealueet**

##### **Toimiva vuoropuhelu**

Kunta sitoutuu käymään aktiivista vuoropuhelua yrityskentän kanssa. Yhdessä Nurmeksen ja Valtimon Yrittäjien edustajien kanssa sovitaan vuoropuhelun keinoista ja ajallisesta rytmistä.

##### **Sujuvat kaavoitus- ja lupaprosessit**

Lupaprosessien ja kaavoitusprosessien tulee olla sujuvia. Kaavahankkeissa yritysten näkemykset ja ajatukset huomioidaan valmistelun toimesta varhaisessa vaiheessa.

##### **Yrittäjämönteiset hankinnat**

Kunta kartoittaa markkinat ennen jokaista hankintaa. Kunta sitoutuu hankintalain puitteissa vuoropuhelun järjestämiseen ja huomioimaan hankinnoissaan myös mikro- ja pk-yritykset.

##### **Yritysvaikutusten arviointi**

Päätöksenteossa huomioidaan jatkuvasti vaikutukset yritysten toimintaedellytyksiin. Yritysvaikutusten arviointimenettelyä kehitetään yhdessä ja arviointimenettelystä tiedotetaan yrittäjille ennakoivasti. Yritykset otetaan mukaan niitä koskevien päätösten osalta mm. lausuntopyyntöjen kautta.

##### **Yrittäjyyteen kannustaminen ja Kuntabarometrin hyödyntäminen**

Kunta sitoutuu yhdessä yrittäjähdistyksen kanssa edistämään yrittäjämönteistä ilmapiiriä. Seuraamme Kuntabarometrin tuloksia ja laadimme toimenpiteitä tulosten pohjalta.

Elinvoimalupaus on hyväksytty kunnan ja yrittäjähdistyksen puolesta \_\_\_/\_\_\_ .2023

Nurmeksen kaupunki

Nurmeksen ja Valtimon Yrittäjät

\_\_\_\_\_  
Hannu Pääkkönen  
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja

\_\_\_\_\_  
Ella Kärki  
Puheenjohtaja

\_\_\_\_\_  
Pasi Parkkinen  
Kaupunginjohtaja